

# Cumhur İttifakının şeffaflık önergese reddedildi

Tirebolu Belediyesinde meclis gündemine gelen 'meclis toplantılarının canlı yayınlanması' konusu CHP'li meclis üyeleri tarafından kabul edilmedi.

Geçtiğimiz Perşembe günü toplanan Tirebolu Belediye Meclisi'nde meclis başkanlığına toplantıların canlı yayınlanması ve halkın bilinçlendirilmesi yönünde Cumhur İttifakı tarafından bir öneri verildi.

Erim Yaman, Mustafa Meşe, Halil Kadioğlu, Arif Aydın ve Cahide Nakipoğlu Karaman tarafından verilen önerge, yapılan oylamada CHP'li üyeler tarafından reddedildi.

Kararı eleştiren Cumhur İttifakı üyeleri, halkın bilinçlendirilmek için böyle bir öneri sunduklarını ancak kabul edilmediğini belirttiler.

Üyeler, meclisin aldığı kararların halkın da bilmesi gerektiğine işaret ederek, oylamada niçin ret oyu verildiğini anlayamadıklarını dile getirdiler.

Erim Yaman, Mustafa Meşe, Halil Kadioğlu, Arif Aydın ve Cahide Nakipoğlu Karaman imzalı 10 Aralık Perşembe günü verilen önergede şu ifadelere yer verilmişti:

"İçimiz Tirebolu halkının Belediye Meclisi'nin almış olduğu kararları bilmesi ve aydınlanması ve şeffaflık anlamında Tirebolu halkını bilinçlendirme adına ocak ayı meclis toplantısından başlamak üzere, meclis toplantısını tüm siyasi parti temsilcilerinin ister kendi sosyal medya hesaplarında ve belediye sitesinde yayınlanmasını talep ediyoruz. Gereğini bilgilerinize arz ederiz."



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:559 Yıl: 10 15 Aralık 2020

# SİLAH KAÇAKÇILARINA OPERASYON



Giresun İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kaçakçılara göz açtırmayarak operasyon üzerine operasyon düzenliyor. Ekipler son olarak Tirebolu'da iki köydeki silah kaçakçılara operasyon düzenleyerek malzemeleriyle birlikte gözaltına aldı.

İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat ve KOM Şubesi ile Tirebolu İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu ile mücadele ve silah ticareti kapsamında yapılan istihbari çalışmada neticesinde Tirebolu'nun Kovanpınar köyünde O.T. ve E.T. isimli şahısların satmak için uyuşturucu madde ve ruhsatsız buldukları duyumunu aldı.

Ekipler tarafından yapılan aramalarda birer adet 7.62

mm ve 9 mm çapında ruhsatsız tabanca, tek kırma ve otomatik av tüfeği, bu silahlara ait şarjör ve mermi ile silah yapımında kullanılan malzeme ele geçirildi.

Diğer yandan Tirebolu İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekiplerin Örenkaya Köyünde A. C. Ve M. C.'nin, satmak için ruhsatsız tabanca, tüfek ve mühimmat buldukları bilgisine ulaşılmasından sonra, şüpheli şahısların adreslerine operasyon düzenlendi.

Söz konusu operasyonda 2 adet ruhsatsız piyade tüfeği ile ruhsatsız tabanca, 3 tabanca şarjörü, kuru sıkı tabanca, 100 adet tabanca fişegi ve 1 adet kuru sıkı tabanca şarjörü ele geçirildi. (Devamı 2'de)



# Köprü inşaatına sıkı takip

Giresun Valisi Enver Ünlü, "Hassasiyetle takip ettiğimiz, Muttab Köprüsünün ilk açıklığının prefabrik kirişleri yerleştirilerek tabliye çalışmalarına başlanmıştır.

İnşallah köprüyü öngörülen sürede halkımızın hizmetine sunacağız" dedi.

Vali Ünlü, 22 Ağustos tarihinde yaşanan afette yıkılan menfezin yerine yapılmakta olan Muttab Köprüsü inşaatında incelemelerde bulunup, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Yetkililer tarafından Vali Ünlü'ye verilen bilgide Muttab Köprüsünün 3 açıklıklı ve 92,40 metre uzunluğunda olduğu, bugüne kadar yapılan çalışmalarda A ve D aksı kenar ayakları ile B aksı orta ayağında forekazık ve imalatların tamamlandığı, C aksındaki orta ayakta forekazık çalışmalarının ile radya temel inşaatının tamamlanmasının ardından imalat işleminin hızlı bir şekilde devam ettiği bildirildi. (Devamı 2'de)



# Belediyeden alt yapı seferberliği



Tirebolu Belediyesi, 22 Ağustos'ta meydana gelen sel felaketiyle altyapısı tamamen bozulan alt yapıları yenilemek için yoğun bir seferberlik başlattı.

22 Ağustos ve daha sonrasında ikinci kez oluşan afette tüm yolları ve alt yapıları bozulan ilçede hummalı bir çalışma başlatan Tirebolu Belediyesi, şehrin düzenli ve temiz bir hale gelmesi için tüm ekipleriyle mesai harcıyor.

İlçenin tüm sokak ve caddelerini baştan aşağı yenileyen ve altyapının yanı sıra mahallelerdeki su arazalarıyla yeni kanalizasyon hatlarını tamir edip onaran belediyenin, zor şartlar altında sürdürdüğü çalışmalar vatandaşları oldukça memnun ediyor. (2'de)

# Ünlü: "Hayata değil virüse mesafe bırakıyoruz"



# YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÇÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77  
Adres :Çarşı Mah. Selimoğlu Cad.No:1/4  
PTT Karşısı-TİREBOLU

# Köprü inşaatına sıkı takip

(Baştarafı 1'de)

A ve B aksı arasındaki ilk açıklığın prefabrik kirişlerinin yerleştirildiğini belirten yetkililer, B ve C arasındaki orta ayak ile C ve D arasındaki açıklıktaki kirişlerinde C aksındaki orta ayağın tamamlanması ile planlanan zamanda yerleştirileceği bilgisi verildi. Çalışmaların aksatılmadan ve aynı hızla devam ettirilmesi talimatı veren Vali Ünlü "Hassasiyetle takip ettiğimiz, Tirebolu-Doğankent karayolunun 12. kilometresinde inşaatı devam eden Muttab Köprüsünün ilk açıklığının prefabrik kirişleri yerleştirilerek tabliye çalışmalarına başlanmıştır. İnşallah köprüyü öngörülen sürede halkımızın hizmetine sunacağız" diyerek çalışmaların planlandığı şekilde devam ettiği açıklamasında bulundu.

Giresun il genelinde 22 Ağustos'ta etkili olan sağanak sonucu Tirebolu-Doğankent kara yolunun 12. kilometresinde menfez çökmüş, bunun sonucunda 5 jandarma personeli ve 1 iş makinesi operatörü sele kapılmıştı.

Tirebolu-Doğankent kara yolu, 22 Ağustos'tan bu yana ulaşma kapalı bulunuyor.



## SİLAH KAÇAKÇILARINA OPERASYON

(Baştarafı 1'de)

Olayla ilgili olarak gözaltına alınan 2 şüphelinin soruşturma işlemlerinin sürdüğü ifade edilirken; kaçakçılara ve kaçakçılık olaylarına karşı sıkı bir takip olduğu kaydedildi.

SAHTE EVRAKLA EHLİYET ALMAYA GELDİLER

Giresun Emniyet Müdürlüğü ekipleri de Güce, Doğankent ve Tirebolu ilçelerinde sahte evrakla ehliyet almaya çalışan 14 kişiyi yakalamak için operasyon düzenlendi.

Şanlıurfa'dan Güce'ye gelen araç içerisinde bulunan şahıslar şüphe üzerine Güce İlçe Emniyet Amirliği personeline takibe alındı.

Takibe alınan şahıslar, Güce İlçe Nüfus Müdürlüğüne sahte evraklar ile ehliyet müracaatı yaptıkları esnada M.İ., A.Ç., H.A., H.D., N.K., M.K., E.D., D.B., Y.Y., İ.B., ve İ.O., isimli şahıslar suçüstü yakalandı. Şahıslardan ele geçirilen ve sahte olduğu değerlendirilen evrak ile kimliklere el konularak soruşturma başlatıldı.

Yürütülen soruşturma ile atakalı olarak çalışmalar genişletilirken, bu kapsamda aynı şekilde Doğankent İlçe Nüfus Müdürlüğüne müracaat eden İ.G., ve Tirebolu İlçe Nüfus Müdürlüğüne müracaat eden R.Y., ve S.K., isimli şahıslar da yakalandı.

## Belediyeden alt yapı seferberliği



(Baştarafı 1'de)

Ağustos ayından bu yana devam eden çalışmalar son hızıyla sürerken, selden zarar gören kanalizasyon şebekelerinin tamiri, caddelerde parke döşeme işlemleri, sokaklardaki hafriyat temizliği, beton yolların tamiri, tıkalı mazgalların açılması, şehir içindeki mezarlıkların tamiri ve onarımı gibi işler, tek tek ve münavebeli olarak yapılırken; çevre temizliği için de bordür boyama işlemleri ve yeni binaların kanalizasyona bağlanması için yoğun bir mesai harcanyor.

Tirebolu'yu yaşanabilir hale getirme konusunda tüm ekipleriyle birlikte özverili çalışmalarda bulduklarını kaydeden Belediye Başkanı Burhan Takır, yörede Ağustos ayında yaşanan sel felaketinden sonra şehrin bütün cadde ve sokakların hasar gördüğünü belirtti.

Takır, "İlçemizin yaşanabilir bir hale gelmesi için tüm ekiplerimizle gece gündüz çalışıyoruz. Gelir kaynaklarımız kısıtlı, ancak biz belediye olarak bu sıkıntıların üstesinden gelmeye gayret ediyoruz. Sel felaketinden sonra ilçemizde adeta altyapı seferberliği başlattık. İlçe halkımızın sıkıntı yaşamaması için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Tirebolu ve ilçe halkımız, altyapısıyla üst yapıyla her şeyin en güzeline layıktır. Gelir kaynaklarımız kısıtlı, ama biz yine de şehrimizi modern bir yaşam alanı haline getirmenin mücadelesini veriyoruz" şeklinde değerlendirme yaptı.

## Ünlü: "Hayata değil virüse mesafe bırakıyoruz"



Giresun Valisi Enver Ünlü, "Amacımız hayata değil, salgını kısıtlamak. Zorunlu olmadıkça dışarı çıkmamaya özen gösterelim. Hayata değil, virüse mesafe bırakıyoruz. Kendimizi ve sevdiklerimizi koruyalım. Sonunda yenilen virüs olacak, tedbiri elden bırakmayalım" dedi.

Vali Ünlü, koronavirüs (Kovid-19) salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla

toplumda farkındalık oluşturacak mesajlar verdi.

Sosyal medya hesapları üzerinden, içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra hayatın her alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler ile Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda belirlenerek uygulamaya geçirilen tedbirlerle ilgili de uyarılarda bulunan Vali Ünlü, geline aşamada son dönemde salgınının yayılımında

tüm dünyada ve özellikle Avrupa'da hızlı bir artış yaşandığı ve ülkemizde de vaka ve hasta sayılarında yükseliş görüldüğüne dikkat çekti.

Vali Ünlü, "Amacımız hayata değil, salgını kısıtlamak. Zorunlu olmadıkça dışarı çıkmamaya özen gösterelim. Hayata değil, virüse mesafe bırakıyoruz" diyerek vatandaşlara dikkatli ve tedbirli olmaları konularında sosyal medya üzerinden bilgilendirme yaptı.

Mecbur kalmadıkça kalabalık ortamlardan uzak durmalarını ve evden dışarı çıkmamaları konusunda vatandaşları uyararak Vali

Ünlü "Giderek artan riske karşı, kuralların geçersiz olduğu tek yer eviniz. Evinizde, ailenizle zaman geçirin. Başkalarıyla paylaşacağınız mekanlarda risk almayın. Huzur bulduğunuz yuvanıza virüsü sokmayın, misafirleri ve davetleri kabul etmeyin. Sosyal alan genişledikçe rehavete kapılmayalım. Virüsün yayılmasına fırsat veremeyelim. Maskenin koruyuculuğu, ağız ve burnu tamamen kapatmasına bağlıdır. Maskeni tak, sosyal mesafenizi koru" gibi kısa mesajlarla toplumun bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi yönünde mesajlar verdi.

Koronavirüs salgınından korunma yolu olarak temizlik, maske ve mesafe kurallarına uyulması gerektiğinin önemine dikkat çeken Vali Ünlü, "Bu üç tedbirde birleşelim, kendimizi ve sevdiklerimizi koruyalım. Sonunda yenilen virüs olacak, tedbiri elden bırakmayalım" mesajları ile birlikte temizlik, maske ve sosyal mesafenin korunması ile ilgili yapılması gerekenleri görselleriyle birlikte paylaştı.

## Hamsi avının 1 yıl yasaklanması isteniyor



Karadeniz'de bu yıl bol miktarda avlanan hamsinin, boylarının büyümesi için en az 1 yıl avlanmasının yasaklanması isteniyor.

KTÜ Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Müdürü Prof.

Dr. Cemal Dinçer, yaptığı açıklamada, denizlerimizde hamsi avına 1 yıl ara verilmesi önerisinde bulundu.

Denizlerimizde avlanan hamsinin büyük bir bölümünün ince olmasından dolayı,

bu balıkların balık unu ve yağı fabrikalarına satıldığına dikkat çeken Prof. Dr. Dinçer, bu durumun ekonomik kayba neden olduğunu belirterek, "Balıkçının 1 yıl avlamayarak yapmış olduğu kaybı da bir şekilde sübvansede ederiz" dedi.

Dinçer, bu sezon miktar olarak hamsi avının önceki yıla göre yüzde 300'e yakın arttığını ifade ettiği açıklamalarında, şu tespitlerde bulundu:

"Hamsi yok diye bizi eleştirebilirler. Şimdi hamsi arttı, yüzde 300'e yakın bir miktarda artmış oldu. Avlanan bu ürünün büyük çoğunluğu balık unu ve yağı fabrikalarına gitti. Bunun nedeni ise, hamsinin insan tüketimi için elverişli olmayacak kadar küçük boyutta olmasıdır. Zaten yasal olarak avlanmaması gereken hamsi, bu yüzden fabrikalarda değerlendirildi. Burada ekonomik olarak önemli bir kayıp var. Bunda balıkçının da büyük kaybı var.

TÜİK rakamlarına göre hamsinin kilosu 1 liraya fabrikalara satıldı. İnsan tüketimine ise ortalama fiyat 7,5 lira gözüktü. Ama halkımız hamsiyi fiili olarak 10-15 liraya tüketti. Şimdi 10-15 lira nerde, 1 lira nerde? Yani burada büyük bir ekonomik kayıp var. Belki bize kızacaklar ama ortada bir hakikat var. Büyük bir çoğunluğunun insan tüketimi için kullanılması gereken hamsi, kullanılmıyor.

Biz, 1 yıl hamsiyi avlamayalım. 2-3 yaşına kadar büyüyen bir balık, 1 yıl avlanmazsa, daha kaliteli bir hale gelir. Böylece, balıkçının 1 yıl avlamayarak yapmış olduğu kaybı da bir şekilde sübvansede ederiz."

Balıkçının 1 yıllık kaybının giderilmesi için devletin bir destek fonu çıkarmasını da talep eden Prof. Dr. Dinçer, tayfa çalıştıran ve ödemeleri bulunan balıkçılara bu konuda çözüm yolu gösterilmesi gerektiğini de savundu.

# 5 yılda 63 proje hayata geçirildi

Tirebolu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2016-2020 tarihleri arasında kapsayan 5 yıllık zaman dilimi içinde ilçe genelinde uygulamaya koyduğu 63 projeye yöre ekonomisine ve çiftçisine büyük katkılarda bulundu.

Tirebolu İlçe Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Gencan ve mayetindeki uzman ekiplerle geride kalan son 5 yılda 30 adet büyükbaş hayvan yetiştiriciliği projesi, 7 adet koyun yetiştiriciliği projesi, 6 adet arı yetiştiriciliği projesi ve 18

adet seracılık projesine imza atarken; çok sayıda üreticinin de devletten hibe desteği almasını sağladı.

Müdürlük ayrıca, bölgede bir ilki gerçekleştirerek, Tirebolu'da sera şartlarında topraksız çilek yetiştiriciliği projesini de hayata geçirdi ve yöremizde ayrı bir gelir kaynağı elde edilmesine imkan tanıdı. Bu arada, üreticilere bol bol fidan dağıtımı da yapan İlçe Tarım Müdürlüğü, yöremizde meyveciliğin de gelişmesine



önemli katkılarda bulundu.

Arazi ve toprak çalışmalarının yanı sıra, 2018-2020 Stratejik Planı'nda yer alan "Okullarda Gıda Güvenliliğine Yönelik Uygulamaları Geliştirmek" projesi kapsamında ilçe merkezinde köylerdeki ilk ve ortaokul öğrencilerine uygulamalı kurslar da veren müdürlük, bu çerçevede 1254 öğrenciye eğitim verdi.

Ayrıca, Halk Eğitim Merkeziyle yaptığı işbirliği sonucu 4 adet fındık yetiştiriciliği ve budama, 4

adet besi sığırı yetiştiriciliği, 2 adet süt sığırı yetiştiriciliği ve 1 adet sebze yetiştiriciliği kursu olmak üzere toplam 11 adet kurs açılıp, bu kurslarda 405 üreticiye katkı sağlandı. Söz konusu proje ve kurslarla köylerde atıl vaziyette bulunan arazilerin değerlendirilmesini ve üretime kazandırılmasını sağlayan İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün, son 5 yıl içinde yaptığı tüm hizmetler, yöre ekonomisine ve çiftçiler için önemli katkılar sağlamış oldu.



# Enginyurt'tan, TMO'ya çağrı



Ordu Bağımsız Milletvekili Cemal Enginyurt, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenerek, TMO'nun 31 Aralık'ta sona erecek olan fındık alım kampanyasının tarihini Mayıs 2021'e kadar uzatılmasını ve fiyatın da 24 lira olarak revize edilmesini istedi.

Karadeniz Bölgesi'nin hayat kaynağı olan fındığa devletin müdahale etmesinin şart olduğunu ifade eden Enginyurt, konuya ilişkin açıklamasında, "Eğer bu yapılmazsa, tekeli Ocak ayında fındık fiyatları ile oyunlar oynayacak. Ayrıca, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a karşı fındık üreticisinin ilgisi kesilecek ve o zaman Cumhurbaşkanı ile olan bağı büyük hayal kırıklığına dönüşebilecek. O nedenle derhal TMO alım süresini Mayıs ayına kadar uzatmalı ve alım fiyatı da 24 lira olarak revize edilmelidir" dedi.

# Matematik ve Fen başarı raporunu paylaştı



arak 523'e yükseldiği, Fen alanında 2015 yılında 483 olan ortalama puanın, 2019 yılında ise bu puan 43 puan artarak 526'ya yükseldiği,

8. sınıf düzeyinde; Matematik alanında 2015'te 458 olan ortalama puanın, 2019'da 38 puan artarak 496'ya yükseldiği, Fen alanında 2015'de 493 olan ortalama puanın ise, 2019'da 22 puan artarak 515'e yükseldiği bilgisi müdürümüz tarafından katılımcılarla paylaşıldı.

Tosunoğlu, uzaktan eğitim sürecine ve LGS'ye hazırlık çalışmalarına destek olmak amacıyla Bakanlıkça geçen yıl ve bu yıl aylık olarak açıklanan Örnek Sorular ile Bakanlıkça hazırlanarak <https://odsgm.meb.gov.tr> internet adresinde E-Kitap olarak sunulunan Ortaokul 5.6.7. sınıflar için "Beceriler Temelli Testler", 8. Sınıflar için ise "Çalışma Kitapları" ve "LGS Çalışma Kitapları"ndan öğrencilerin azami istifade etmeleri amacıyla öğretmenlere gerekli hatırlatmaların yapılmasını istedi.

Tosunoğlu, ayrıca, sınıf, branş ve rehber öğretmenleri tarafından destek ve rehberlik çalışmalarına artarak devam edilmesini, öğrencilerin kazanımlarının değerlendirilmesini, kavranma düzeyinin ve eksikliklerin branş öğretmenlerince analiz edilerek, eksik kazanımların tamamlanması ve yanlışsız azaltma yönünde gerekli çalışmaların yapılmasını vurguladı.



# Şehir içi trafiğine düzenleme

İçişleri Bakanlığı tarafından yurt genelinde uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasını fırsata çeviren Tirebolu Belediyesi, ilçenin Körliman ve Demirci Mahallelerindeki ana yolda bulunan yaya geçitlerini ve uyarı levhalarını boyadı.

Kısıtlama nedeniyle yollarda trafik yoğunluğunun azalmasını fırsat bilen belediye ekipleri, Başkan Yardımcısı Temel Cırt nezaretinde Körliman ve Demirci Mahallelerindeki yaya geçitlerini yeniden belirleyerek, yol kenarlarındaki uyarı levhalarını da boyayıp yenilediler.

Sokak kısıtlamasını fırsata çeviren Tirebolu Belediyesi'nin, söz konusu mahallelerde trafik akışına yönelik olarak yaptığı boyama çalışmaları, yöre sakinleri tarafından memnunlukla karşılanırken; Başkan Yardımcısı Cırt, yapılan bu çalışmalarla şehir içi trafiğinin düzenli hale gelmesini sağladıklarını kaydetti.

# Güce sapağında korkutan kaza



Tirebolu ile Espiye ilçeleri arasında kalan Güce sapağında meydana gelen trafik kazasında, takla atıp ters dönen aracın sürücüsü yaralandı. Kazaya anında müdahale eden Tirebolu Belediyesi İtfaiye Ekipleri, takla atıp ters dönen ve yolun kenarına savrulan araçtaki sürücüyü kurtararak, hastaneye sevk ettiler.

Edinilen bilgiye göre, 28 AAZ 798 plakalı özel otomobille Giresun'dan Trabzon istikametine gitmekte olan Oğuz Yavuz, Tirebolu'nun Gölağzı mevkiindeki Güce sapağına yakın bir yerde henüz bilinmeyen nedenle takla atarak ters döndü ve yolun kenarına savruldu.

Kazaya anında müdahale eden Tirebolu Belediyesi'ne ait itfaiye ekipleri, ters dönen araçtaki sürücüyü çıkarıp Espiye Devlet Hastanesi'ne sevk ettiler. Kaza ile ilgili trafik ekiplerince soruşturma başlatılırken, yaralı sürücü Oğuz Yavuz'un durumunun iyi olduğu öğrenildi.



Giresun Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, salgınla mücadele kapsamında 23 Kasım 2020 tarihinden itibaren tüm kademelerde uzaktan eğitime geçilmesiyle, yürütülen faaliyetleri değerlendirmek ve istişarelerde bulunmak üzere gerçekleştirdiği toplantılara, il geneli orta-

okul ve imam hatip ortaokulları müdürleriyle devam etti.

Telekonferans üzerinden yapılan toplantıda; Tosunoğlu tarafından, okul müdürlerine, uzaktan eğitim sürecinde yapılan çalışmaların bir değerlendirmesi yapılırken, bundan sonra yapılacak çalışmalarla ilgili önemli bilgilendirme ve hatırlatmalarda bulunuldu.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un açıkladığı "TIMSS 2019 Türkiye Raporu"na ilişkin paylaşım ve değerlendirmelerin da yapıldığı toplantıda ülke olarak, 4. sınıf düzeyinde; Matematik alanında, 2015 yılında 483 olan ortalama puanın; 2019 yılında 40 puan ar-

**TURKO BİLİŞİM**  
Size özel websiteleri hazırlar

**TALHA ÇOLAK**

☎ 05317792492

☎ 08503026428

@ info@turkoyazilim.com

www.turkoyazilim.com

☑ Gazi cd. No:68/305, Giresun





## “İnsanlık onuruna yakışan yaşam istiyoruz”

CHP Giresun Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, “Doğuştan gelen farklılıkların, yaşanan coğrafyanın, statünün ve ekonomik durumun ötesinde her sınıfın eşit haklara sahip olması devletin ve onu temsil edenlerin en büyük ideali olmak zorundadır” dedi.

Bektaş, 10 Aralık İnsan Hakları Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, 10 Aralık 1948 yılında kabul edilen İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda kabulünün üzerinden geçen 72 yıl boyunca insan ve birey odaklı, eşitlikçi, özgürlükçü bir toplumsal düzen, bütün insanlığın ortak özlem ve beklentisi olmaya devam ettiğini söyledi.

Ülkemizde ve dünyada insan hakları alanındaki gelişmelerin henüz beklenen hıza ulaşmadığını belirten Bektaş, “Demokrasi ve özgürlüklerin hızla yok edildiği, insan haklarının teminatı olarak kabul ettiğimiz yasaların ve yargı kararlarının tanınmadığı bir ortamda üzülmek söylemek gerekir ki beklenen hıza ulaşmak da mümkün olmamıştır” ifadesinde bulundu.

“İnsanca yaşamın idari bir lütuftan ziyade insan olmanın doğal bir sonucu olduğunun kabulü gerekmektedir” diyen Bektaş, açıklamasında şunlara yer verdi:

“Doğuştan gelen farklılıkların, yaşanan coğrafyanın, statünün ve ekonomik durumun ötesinde her sınıfın eşit haklara sahip olması devletin ve onu temsil edenlerin en büyük ideali olmak zorundadır.

Cumhuriyet Halk Partisi için insan hakları, savunulması ve geliştirilmesi gereken en yüksek toplum değerlerimizdir. Partimizin bu konudaki nihai hedefi, Türkiye'yi dünyanın en uygar ve özgür ülkesi yapmaktır. Cumhuriyet Halk Partisi, yurttaşlarımızın haklarının savunuculuğunu halkımızdan aldığı güçle ödünsüz olarak sürdürecektir.

Cumhuriyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanı, Giresun İl İnsan Hakları Kurulu üyesi ve aynı zamanda bir hukukçu olarak tüm vatandaşlarımızın insanlık onuruna yakışan bir yaşam sürdürdüğü, sağlıklı ve huzur dolu günler diliyorum.”

## Oto galeri siteleri çekim merkezi olacak

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde gerçekleştirilen Mesleki Yeterlilik Belge sürecini değerlendiren Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, 2020 yılı içerisinde ikinci El Motorlu Kara Taşıtları ve Sorumlu Emlak Danışmanlığı meslekleri için yoğunluklu sınavlar gerçekleştirildiğini ifade etti.

Çakırmelikoğlu Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nın mesleki yeterlilik belge sürecine önem verdiğine vurgu yaparak, “2016 yılından itibaren inşaat, metal ürünleri, CNC ve köprülü vinç operatörlüğünün yanında oto galericilik ile gayrimenkul alım satımı meslekleri üzerine belge düzenlenmesine vesile olduk. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Meybem Mesleki Yeterlilik tarafından yürütülen Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından düzenlenen sınavlar özellikle son iki yılda yoğunlaştı” dedi.

2020 yılı ile zorunluluk kapsamına alınan fakat pandemi dolayısıyla 2021 yılında esnefilen İkinci El Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Mesleki Yeterlilik Belgesi ile Sorumlu Emlak Danışmanlığı Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavlarına devam edildiğini aktaran Çakırmelikoğlu, şunları kaydetti:

“Giresun'da bu alanlarda faaliyet gösteren işletmelerimiz başta olmak üzere sınavlarımıza il dışından da talep olduğunu görmekteyiz. Amacımız belgeli ve kurumsal yapıya uygun işletmelerin ticaretini geliştirmesi ve bu alanda faaliyetlerini yürütmesidir. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası olarak sadece ikinci El Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Mesleki Yeterlilik Belgesi için 2020 yılı içerisinde 314 kişiye sınav düzenlenmiş ve başarılı olan 297 kişiye Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından düzenlenen Mesleki Yeterlilik Belgesi takdim edilmiştir. Aynı şekilde Sorumlu Emlak Danışmanlığı mesleğinde ise 197 kişiye sınav düzenlenmiş ve 156 kişi belgelerini al-



maya hak kazanmıştır. Aralık ayı içinde ise şuan sınavlarımız devam etmektedir.

Diğer yandan Giresun ve çevresinin oto galeri sektöründe çekim merkezi olması için yerel idarelerimiz ile bir çalışma mevcuttur. Şuan Bulancak Belediyesi, Giresun Belediyesi, Espiye Belediyesi, Tirebolu Belediyesi ve Görele Belediyesi sınırları içinde ikinci el motorlu kara taşıtları alım satımı sitesi oluşturulması için çalışmalar devam etmektedir. Bölgede kurumsal oto galeri sitelerinin oluşturulmasının mücadelesi içindeyiz.”

## Öztürk: “Salgın ekonomiyi de etkiledi”

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili, küresel şokların en büyüğü olan Covid-19'un bütün dünyanın dengelerini bozduğu gibi Türkiye ekonomisini de olumsuz etkilediğini söyledi.

Öztürk, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Cemal Öztürk, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 2021 yılı bütçesi üzerinde partisi adına TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, ekonomilerin salgın nedeniyle eşli benzeri görülmemiş bir arz ve talep daralmasından geçtiğine dikkati çekti.

“Dünyanın en zengin ülkelerinin bile kurmuş yapılar gibi savrulduğu bir dönemde Türkiye; aldığı tedbirlerle, oluşabilecek sıkıntıları en aza indirmeye çalışmakta, her alanda güven ve kararlılıkla yoluna devam etmektedir” diyen



Öztürk, şöyle devam etti:

“Ancak, yaşadığımız kritik sürecin ruhuna uygun şekilde devlet ve millet olarak fedakârlık yapmak, bazı acı ama doğru reçeteleri uygulamak zorunda kaldığımız da bir gerçektir. İnşallah önümüzdeki dönemde bu salgının etkilerinin azaldığı ve yeni fırsatların olduğu bir toparlanma dönemine gireceğiz.”

Öztürk, 2021 yılı bütçesinin, Covid-19 etkilerinin olduğu bir dönemde hazırlandığına işaret ederek, “Bu süreçte Hazine ve Maliye Bakanlığımızdan; beklentilerimiz var.

Fiyat istikrarını sağlayacak, mali disiplini koruyacak, para ve maliye politikalarında koordinasyonu artıracak, yatırım ortamını iyileştirecek, üretim odaklı gelir oluşturma potansiyelimizi yükseltecek, salgının olumsuz etkilerini giderecek, ekonomik ve sosyal dönüşüm programlarını hayata geçirecek bir performans bekliyoruz” diye konuştu.

## Aydın'dan muhalefete eleştirisi

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Kadir Aydın, “İstiyoruz ki, cumhurbaşkanımıza olan karşılığınız devleti ve siyaset kurumunu itibarsız kılmamasın. İstiyoruz ki; sesimiz daima devletimizin bekası, milletimizin refahı için yükselsin” dedi.

Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının bütçesi üzerine söz alan Aydın, DOKAP'ın bölgenin kalkınmasını hızlandırmak amacıyla 2011 yılında kurulduğunu söyledi.

Aydın, bölgenin sahip olduğu potansiyellerin hayata geçirilebilmesi amacıyla kurulan DOKAP'ın 11 ile hizmet vermeye çalıştığını ifade ederek, kurumun kalkınma projelerinin uygulandığı illerdeki yatırımların gerektirdiği araştırma, planlama, programlama, projelendirme, izleme, değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin yerine getirilmesini sağlayarak bölgenin kalkınmasını hızlandırmayı amaçladığını belirtti.

Bütçe görüşmeleri başta olmak üzere muhalefetin söylediklerini hayretle izlemekten kendini alamadığını aktaran Aydın, şöyle konuştu:

“Bizi hayrete düşüren durumlardan bir tanesi de şudur ki; PKK, PYD, DAESH, FETÖ terör örgütlerine meydan okuruz ses buradan gelir. Kendi halkına zulmedip sınırlarımızı terör yuvasına çeviren Esed'e dokunuruz ses buradan gelir. Akdeniz'de milletimizin geleceği için Yunan'a, Rum'a dokunuruz ses buradan gelir. Azeri kardeşlerimizin hukuku için, Karabağ'da Ermenistan'a dokunuruz ses buradan gelir. Haffer'e dokunursak Kandil'e dokunursak ses buradan gelir. Velhasıl devletimizin egemenliği ve milletimizin bağımsızlığı için nereye dokunursak, kime dokunursak ses buradan gelir.

İstiyoruz ki, cumhurbaşkanımıza olan karşılığınız devleti ve siyaset kurumunu itibarsız kılmamasın. İstiyoruz ki; sesimiz daima devletimizin bekası, milletimizin refahı için yükselsin.”

Aydın, konuşmasını DOKAP Başkanı Hakan Gültekin'e başarı dileyerek tamamladı.



## Düve alımlarına hibe desteği

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, TÜRKVET'e kayıtlı sığır işletmesi olan üreticilere işletme kapasitesini 20 başa tamamlayacak şekilde satın aldıkları düve/manda başına yüzde 40 oranında hibe desteği verileceğini duyurdu.

Müdürlükten yapılan açıklamada, düve alım desteğine yıl sonuna kadar başvuru yapılabileceğini belirtilerek, aranan şartlar da şöyle duyuruldu:

Yetiştiricinin işletmesinin TÜRKVET'e kayıt edilmiş olması ve işletme kapasitesinin destek talep edilen hayvan sayısı ile uyumlu olması gerekmektedir. Bir işletme; kapasitesini 20 başa tamamlayacak şekilde desteklemeden yararlandırılır.

Desteklemeye esas 2020 yılı gebe düve fiyatı 14 bin lira/baş, 8-15 aylık damızlık boş dişi sığır fiyatı 8 bin lira/baş, damızlık gebe manda fiyatı 12 bin lira/baş ve 8-15 aylık damızlık boş dişi manda fiyatı ise 7 bin lira/baş olarak belirlenmiştir.

Destek miktarı, düve/manda alım bedelinin yüzde 40'ı kadar olup, düve/manda başına desteklemeye esas Bakanlıkça belirlenen fiyatın yüzde 40'ından fazla olamaz.

Düveler/mandalar; düve/manda düvesi yetiştirici merkezlerinden, hastalıktan

arı işletmelerden, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğünden, Damızlık Sığır Yetiştirici Birlikleri, Damızlık Manda Yetiştirici Birlikleri ile Tarım Kredi Kooperatifleri ve İşbirliklerinden temin edilir.

Destek kapsamında alınan düveler/mandalar, mücbir sebepler haricinde 2 yıl süre ile satılamaz. Ölüm ve mecburi kesim sebepleriyle işletmeden ayrılan hayvanların yerine en geç 90 gün içerisinde, Teknik ve Sağlık Şartnamesindeki şartları sağlayan aynı sayıdaki hayvanlar işletmeye konulur.

Düvelerin/mandaların iki yıl süreyle satılmama şartı, HAYGEM'den izin alınması koşuluyla işletmenin devri halinde de geçerlidir. İl/ilçe müdürlükleri tarafından yılda en az bir kere olmak üzere düvelerin/mandaların işletmede bulunduğu ilişkin yerinde kontrol yapılır ve tutanağa bağlanır.

Bu kapsamda destekleme kapsamına girecek düveler ise şunlar:

Etçi ırklar: Angus, Charolais, Limousin, Hereford, Belgium Blue

Kombine ırklar: Simental (Fleckvieh), Brown Swiss, Mondbellard

Sütçü ırklar: Jersey (Karadeniz Bölgesindeki iller), Holstein ve manda.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR  
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR  
Muhabir : Gülsen DIĞÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer  
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.  
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32  
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455  
Gsm : 0 541 211 87 00

Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL  
Resmi İlan(Sütun cm):17,00TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı  
kendine ilke edinmiştir

## Muhtarlara baskı yapılıyor iddiası!



CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge, "Özel İdarede sevk ve idarenin kurum içerisinde yürütülmesi gerekirken, meclis başkanı tarafından icazet alınmadan hizmet verilmemesi köylerimiz ve muhtarlarımız arasında üzüntü yaratmaktadır. Köylere hizmet götürme birliği seçimlerinde iktidar tarafından muhtarlarımıza baskı yapılması demokrasiye aykırı ve çirkin bir davranıştır" dedi.

Bilge, CHP Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş ile birlikte Merkez Muhtarlar Derneği Başkanı Ertuğrul Okusal'ı ziyaret ederek, muhtarların sorunlarını dinledi.

Muhtarlar arasında Özel İdare'nin ayrımcılık yaptığını ileri süren Bilge, idareyi tarafsızlığa davet ettiklerini belirtti.

Bilge, "İŞKUR tarafından çalıştırılmak üzere merkez köyleri için işçi alımında her zaman her yerde olduğu gibi yine taraflı davranıldığını, ayrıca köylere işçi verilmesinde de adaletsizlik yapıldığı anlaşılmıştır. Birçok köyümüze işçi verilirken 24 köyümüze işçi verilmemesini ayrımcılık olarak görüyoruz ve bu ayrımcılığın nedeninin kamuoyuna açıklanmasını istiyoruz" diyerek, muhtarların köylerinde yaşadıkları şu sorunlarını dile getirdi:

"Özel İdarede sevk ve idarenin kurum içerisinde yürütülmesi gerekirken, meclis başkanı tarafından icazet alınmadan hizmet verilmemesi köylerimiz ve muhtarlarımız arasında üzüntü yaratmaktadır.

Köylere hizmet götürme birliği seçimlerinde iktidar tarafından muhtarlarımıza baskı yapılması demokrasiye aykırı ve çirkin bir davranıştır.

Elektrik şebeke hatlarının köylerimizde verdiği hizmetler tamamen çökmüş vaziyettedir. Şebeke hatları yerlerde sürünmekte, en küçük bir rüzgar ya da yağmurda elektrikler gidip gelmekte, köylerimizde yaşayan vatandaşlarımız mağduriyet yaşamaktadır.

Pandemi nedeniyle uzaktan eğitim gören çocuklarımız internet erişiminde sorun yaşamakta ve ders alması imkansız hale gelmektedir. Merkez ilçemizin 32 köyünü besleyecek su için köylerimizin ödeneklerinden ayrılan 30 bin liranı ne olduğunu öğrenmek istiyoruz.

Muhtarlarımız, Özel İdare Kurumundan iş makinesi isteğinde bulduklarında makineler arızalı diyerek çeşitli bahaneler üretilip talepleri geri çevirmektedir, köylerimiz mağdur edilmektedir."

## 'Bor'dan koronavirüs tedavisine destek



Türkiye'nin en önemli maden zenginlikleri arasında yer alan bor madeninden sıvı gıda takviyesi üretildi. Bağışıklıklarını güçlendirmek isteyenlerin gıda takviyesini tercih ettiğini söyleyen Tamamlayıcı Tıp Uzmanı Doktor İlhan Günaydın, "Bor katkılı gıda takviyesini kullanan koronavirüs hastaları çok hızlı şekilde 2-3 günde toparlanıyor" dedi.

Dünyanın en değerli madenleri arasında yer alan, Türkiye'nin de en önemli maden zenginliği olan bor madeninden sıvı gıda takviyesi üretildi. Ülkede farklı sektörlerde kullanılan bor madeninden elde edilen gıda takviyesinin, bağışıklıklarını güçlendirmek ve virüslerden korunmak isteyenler tarafından tercih edildiği belirtildi. Trabzon'da tamamlayıcı tıp uzmanlarının önerdiği gıda takviyesine koronavirüs salgını sonrası ilginin arttığı belirtildi.

'COVID HASTALARI 2-3 GÜNDE TOPARLANIYOR'

Trabzon'da Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Tedavi Merkezi'nde görevli Tamamlayıcı Tıp Uzmanı Doktor İlhan Günaydın, Tarım ve Orman Bakanlığı'na onaylı bor içeren mineral takviye edici gıdanın insan sağlığına son derece faydalı olduğunu söyledi.

Günaydın, "Koronavirüse yakalanan bir arkadaşımız oldukça kötüydü. Kendisine bor minerali sıvı başlandı. Çok kısa bir sürede hastaneden çıktı. Günler içerisinde etkisini gösterdi. Bor takviyesi yapıldığında vücut

enerjisinin arttığı tespit edildi. Bor kalp damar sağlığı, hormonal hastalıklar, kanser hastalıkları için ümit vaat eden bir mineral olarak görünüyor. Ben hastalarımın kullanıyorum. Hastalar koronavirüse yakalanmıyor, Covid-19 hastası olanlar da çok hızlı şekilde 2-3 gün içinde toparlanıyor. Bor minerali bu tedavilerde daha fazla kullanılmalıdır. Herhangi bir yan etkisi de yoktur" dedi.

'BOR TAKVİYESİ ALDIM, ÇOK RAHATIM'

Rize'nin Çayeli ilçesinde yaşayan ve bor katkılı sıvı gıda takviyesi kullanarak sağlığına kavuştuğunu anlatan İsmail Tecimer ise "Gıda takviyesinin faydalarını hem eşim hem de kendimin üzerine gördüm. Bir takım kronik rahatsızlıklarım vardı. Ben fayda görünce aynı hastalıkları yaşayan arkadaşlara önerdim, onlar da kullandılar, kısa zaman içerisinde faydalarını gördüler. Bor takviyesi almaya başladıktan sonra yaşadığım sıkıntılar sona erdi, şu an çok rahatım" diye konuştu.

Ayşe Tecimer ise "iki defa ağır zatürre atlattım. Geçen gün yine rahatsızlandım. Bor katkılı gıda takviyesini içtim. İlk bardaktan etkisini gösterdi, terlemeye başladım. Allah'a şükür iyiyim" dedi.



## Hem ekonomik hem ekolojik katkı

Dünyanın en büyük bal üreticileri arasında yer alan ülkemizde sürdürülebilir üretim için harekete geçen Orman Genel Müdürlüğü, pek çok bölgede "Bal Ormanları" kurmaya devam ediyor.

Türkiye'deki bal üretiminin ham piyasa değeri 450 milyon dolar civarında ve ortalama 150 bin hane arıcılıkla ek gelir sağlıyor. Ülke ekonomisine katma değeri ise yaklaşık 1 milyar dolar olduğu düşünülüyor.

Ormanlardan, 2023 yılında yıllık 40 bin tonu çam balı olmak üzere bal üretimini 125 bin tona çıkarmak hedefleniyor. Bal ormanı sayısını ise 720'ye yükseltmeyi hedefleyen genel müdürlük, bal konusunda ekolojik dengeyi koruyarak, sürdürülebilir üretimi sağlamak ve özellikle orman köylüsüne gelir sağlamak için yürürlüğe koyduğu "Bal Ormanları Eylem Planı" sayesinde bal üretiminde son 10 yılda önemli bir artış elde edildi.

2013-2017 yıllarını kapsayan proje sayesinde, 2010 yılından 2020 yılına kovan sayısı yaklaşık 5.6 milyondan 8 milyon adete, bal üretimi ise 81 bin tondan

110 bin tona yükseldi. Plan ayrıca, 2018-2023'ü kapsayacak şekilde yenilendi.

BAL ÜRETİMİNİN YÜZDE 85'İ ORMANLARDAN SAĞLANIYOR

Doğadaki çok sayıda türün varlığını devam ettirmesinde, böylece bitki gen kaynaklarının sürekliliği ve çeşitlenmesinde, biyolojik çeşitliliğin korunmasında onların önemli işlevleri olduğundan, ahlat gibi orman ağaçları ve orman sayılan alanlardaki otsu bitkiler ve çiçekler de dikkate alındığında toplam bal üretiminin yüzde 85'i ormanlar ve orman sayılan yerlerden elde ediliyor.

HEM EKONOMİK HEM DE EKOLOJİK KATKI

Bal ormanları oluşturulmasının ekonomik olduğu kadar ekolojik yararları da var. Türkiye'nin toplam bal üretiminin yüzde 85'inin yapıldığı ormanların, yaklaşık yüzde 50'si bozuk bir yapıya sahip. Bal ormanlarının kurulmasıyla bozuk alan miktarı azaltılırken, bitki örtüsünün artmasıyla da toprağın erozyona karşı korunma sağlanıyor.

## Maliyetler vatandaşa fatura edildi

CHP Giresun Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Necati Tıgılı, elektrik piyasasında 2021-2025 yıllarını kapsayan yeni tarife döneminde, dağıtım şirketlerinin temsil giderlerinin elektrik faturalarına yansıtılarak abonelerden tahsil edilmesine ilişkin gelen eleştiriler üzerine, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) tarafından yapılan açıklamaya tepki gösterip, özel şirketlerin tüm maliyet kalemlerinin vatandaşa fatura edilmesinin savunulacak tarafı olmadığını söyledi.

Tıgılı, yaptığı açıklamada, "Temsil giderlerini vatandaşın sırtına yüklemek çürümüş zihniyetin ürünüdür" diyerek, "Kayıp kaçak tüketimi düşürmek yerine vatandaşa fatura etmeyi tercih ederseniz, temsil giderlerinden dağıtım hizmetlerinin tüm evrelerinin maliyetine ilişkin tüm giderlerin, kamu kurumlarında olduğu gibi vatandaşa ödetilmesinin ne kadar makul ve haklı olduğunu, utanmadan sıkılmadan pişkince ortaya koyan bir çürümüş zihniyete sahip olursunuz" ifadesini kullandı.

"Yenilenebilir Enerji Kaynakları Destekleme Mekanizması (YEKDEM) üzerinden de benzer şekilde on yıldır yandaş şirketlere milyarlarca lira destek sağlandı" diyen Tıgılı, "Kayıp-kaçak, konaklama, ağırlama gibi temsil gideri, TRT payı gibi elektrik faturalarıyla vatandaşa ödedildi ve ödetiliyor. Döviz bazlı, yüksek fiyata dayanan teşvik sisteminin uygulandığı ve bu desteğin tüketicilere yansıtıldığı başka bir ülke var mı?" diye sordu.

Tıgılı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'e "HES'e dayalı inşaat ve çimento sektörü desteklenerek Giresun'da yaşadığımız afette olduğu gibi onlarca can, milyonlarca maddi kaybın finansmanın da afeti yaşayan vatandaşlarımıza çıkarıldığı bu ucube teşvik sistemi yerine ne planlamaktasınız? YEK-



DEM üzerinden bu kapsamda Giresun ilinde on yıl boyunca kaç şirkete toplam ne kadar destek sağlanmıştı? Bunların HES olarak faaliyet yürütenleri ve aldıkları destek miktarı ne şekildedir? YEKDEM destekleriyle aktarılan milyarlarca liralık kaynakla yoksul 10 milyon hanelerin elektrik tüketimi karşılanabileceken, bir de bu yöntem üzerinden şirketlere aktarılan kaynağın milyonlarca yoksul vatandaşımızın elektrik faturasına görünmeyen kalemler olarak yansıtılıp tahsil edilmesini nasıl izah ediyorsunuz?" şeklinde sorular yöneltti.



# Giresunspor zirveye yürüyor



TFF 1'inci Lig'in 14'üncü hafta mücadelesinde Adana Demirspor'u 2-0 yenen Giresunspor'da galibiyet serisi 3 maça çıkarken lider ile puan farkı da bire indi.

Ligde Giresunspor fırtınası sürüyor. 7 maçtır yenilmeyen ve son 3 maçtır da kazanan Giresunspor, sıralamada üçüncü sırada yer aldı. Yeşil beyazlılar aldığı bu galibiyette liderle puan farkını da bire indirdi.

8'inci dakikada kaleciyle karşı karşıya kalan Hayrullah'ın, Zubas tarafından düşürülmesiyle hakem penaltı noktasını gösterdi. Topun başına geçen Nalepa topu ve kaleciyi ayrı köşelere gönderip takımını 1-0 öne geçirdi.

Adana Demirspor'da Erkan Zengin'in 25'inci dakikada kullandığı penaltı vuruşunda ise Onurcan kalesinde devleşti ve topu köşeden çıkardı.



90+4'üncü dakikada orta sahadan aldığı topa ceza alanına giren Sergio Junior, pasını geriden gelen Balde'ye verdi. Balde'nin akıl dolu vuruşu da ağlarla buluştu.

Bu sonuçla birlikte Giresunspor puanını 26'ya çıkarıp lider Tuzla'nın ensesinde yer aldı.

Hafta içinde kupada Sivasspor ile karşılaşacak olan Giresunspor, gelecek hafta pazartesi akşamı ise sahasında Altınordu'yu konuk edecek.

**STAT:** Giresun Atatürk Stadi  
**HAKEMLER:** Ümit Öztürk (xxx), Ceyhun Sesigüzel (xxx), Gökhan Barçın (xxx)

**GİRESUNSPOR:** Onurcan (xxx), Hayrullah (xxx), Diarra (xxx), Sadi (x) (Dk. 17 Sergen xxx), Hüsamettin (xxx), Erol Can (xxx), Mehmet Taş (xxx), Sergio Junior (xxx), Caner Hüseyin (xxx) (Dk. 88 Kerem), Nalepa (xxx) (Dk. 74 Milićević xxx), İbrahim Balde (xxx)

**ADANA DEMİRSPOR:** Zubas (x), Süleyman (x) Dk. 46 Chedjou xx), Talha (xx), Rassoul (xxx), Mehmet Uslu (xxx), Hamidou Traore (xx), Hasan (xx), Erkan Zengin (x) (Dk. 46 Yunus xx), Volkan Şen (x) (Dk. 46 Mehmet Akyüz x), Sinan (x) (Dk. 76 Sedat x), Pa Dibba (xx) (Dk. 76 Lanzafame x)

**SARI KARTLAR:** Hüsamettin (Giresunspor)- Zubas, Erkan (Adana Demirspor)

**GOLLER:** Dk. 8 Nalepa (P), Dk. 90+4 İbrahim Balde (Giresunspor)

TFF 1.LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Tuzlaspor	13	8	3	2	22	16	6	27	
2 Altınordu	14	8	3	3	21	16	5	27	
3 Giresunspor	14	7	5	2	19	13	6	26	
4 Ankara Keçiörengücü	14	7	3	4	20	11	9	24	
5 Altay	13	7	2	4	24	12	12	23	
6 Adana Demirspor	13	6	4	3	22	12	10	21	
7 Samsunspor	13	5	6	2	16	13	3	21	
8 Bursaspor	14	6	2	6	25	23	2	20	
9 İstanbulspor	11	5	3	3	17	11	6	18	
10 Bandırmaspor	14	4	3	7	16	17	-1	15	
11 Balıkesirspor	12	4	3	5	14	17	-3	15	
12 Menemenspor	12	3	5	4	13	16	-3	14	
13 Boluspor	13	3	4	6	13	15	-2	13	
14 Ümraniyespor	13	3	4	6	14	22	-8	13	
15 Akhisarspor	13	3	4	6	11	19	-8	13	
16 Adanaspor	10	3	3	4	14	14	0	12	
17 Ankaraspor	12	2	2	8	7	20	-13	8	
18 Eskişehirspor	14	0	5	9	7	28	-21	2	-3



## Ciddi hedeflerimiz var

Adana Demirspor'u 2-0 yenen Giresunspor'un teknik sorumlusu Ümit Şengül, "Giresun halkının bir hayali var, şampiyonluk istiyor, o hayali bu kadro ve mücadele gücüyle gerçekleştireceğimize inancımız tam" dedi.

Şengül, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında, güçlü bir takıma karşı kazandıklarını söyledi.

Son 7 maçtır kaybetmediklerini, son 3 müsabakada da kazandıklarını dile getiren Şengül, "Üç haftada 7 maç oynayan ama oynadığı karşılaşmalarda hiç şikayet etmeyen, sahada varını yığını ortaya koyan oyuncularımızı teb-

rik ediyorum." diye konuştu.

Şengül, Adana Demirspor'un ciddi bir rakip olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Son 2-3 haftadır oynadığımız rakiplerin hepsi üst klasman takımları ancak bu maçları savaşıp kazanmayı bildik. Bizim ciddi hedeflerimiz var, Giresun halkının bir hayali var, şampiyonluk istiyor, o hayali bu kadro ve mücadele gücüyle gerçekleştireceğimize inancımız tam. Önümüzdeki Altınordu maçını kazanarak devam etmek istiyoruz. Her maça aynı ciddiyet ve istek ile hazırlanacağız. Yolun sonunda gülen taraf olacağız diye düşünüyorum."

## Adana'da Özat istifa etti!

Giresunspor, 2-0 kazandığı Adana Demirspor'a iki acıyı birden tattırdı. Yeşil beyazlılar rakibini evine puansız gönderirken teknik direktör Ümit Özat da görevinden ayrıldı.

Adana Demirspor Kulübü Başkanı Murat Sancak, maçın ardından yaptığı açıklamada, Teknik Direktör Ümit Özat'ın istifa ettiğini açıkladı.

İstifayı sosyal medya hesabından açıklayan Adana Demirspor Başkanı Murat Sancak, "Ümit Özat Hocamızı istifa etmişiz. Yönetim kurulu adına istifasını kabul ettim. Emekleri için kendisine ve ekibine teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

